ООО «Хандл Индастриз»
ул. Короленко 19Б, г. Нижний Новгород, Россия, 603000
ТЕЛЕФОН ФАКС E-MAIL ВЕБ-АДРЕС
+7 (831) 2809550, (499) 6539150 +7 (831) 2809550 info@hndl.ru www.hndl.ru
Плетеный рукав на липучках
Артикул: BSVCW
При помощи плетеного рукава на липучках
можно собрать провода в аккуратный пучок.
Его очень легко обернуть вокруг проводов и
кабелей. При необходимости можно без
затруднений вытащить или добавить нужный
провод.
Размеры:
Артикул Размер (мм) Ширина липучки
(мм)
Максимальный
диаметр пучка
(мм)
Норма упаковки,
катушки, м
BSVCWC-4-013 13 10 8 50
BSVCWC-4-019 19 10 12 50
BSVCWC-4-032 32 20 20 50
BSVCWC-4-051 51 20 32 50
BSVCWC-4-064 64 20 40 50
 ООО «Хандл Индастриз»
ул. Короленко 19Б, г. Нижний Новгород, Россия, 603000
ТЕЛЕФОН ФАКС E-MAIL ВЕБ-АДРЕС
+7 (831) 2809550, (499) 6539150 +7 (831) 2809550 info@hndl.ru www.hndl.ru
Технические данные:
Материал Полиэстер
Материал липучки Полиамид
Рабочий диапазон от -50C до +150C
Точка плавления 230±5°C
Воспламеняемость VW-1
Стандартный цвет Черный, белый,серый
Способ нарезки Горячий нож
Соответствие RoHS, Безгалогеновая